МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

г. Мончегорск

Об исключении из резерва составов

участковых избирательных комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 23 Закона Мурманской

области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в

Мурманской области», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Мончегорская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

лиц, согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из

резерва составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте

органов местного самоуправления города Мончегорска в разделе

Мончегорской территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Мончегорской территориальной

избирательной комиссии                      А.Н. Денисов

Секретарь

Мончегорской территориальной

избирательной комиссии               С.В. Плужникова

19 августа  2024 года  № 105/536

Приложение

к решению Мончегорской

территориальной избирательной

комиссии от 19.08.2024 № 105/536

Список лиц, исключенных из резерва составов

участковых избирательных комиссий

№ п/п
Фамилия Имя

Отчество
Наименование субъекта выдвижения

1.
Белозёров Андрей

Васильевич

Региональное отделение  Политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость»

в Мурманской области

2.  Денисенко Денис

Владимирович

Местный политический совет  Мончегорского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3.  Каткова Анна

Александровна

Собрание  избирателей по месту жительства

4.  Распутина Анна

Юрьевна

Собрание  избирателей по месту жительства

5.  Шумейко Михаил

Владимрович

Местный политический совет  Мончегорского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»